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12:40 06:45
12:43 06:48
12:45 06:50
12:47 06:52
12:50 06:55
12:55 07:00
12:56 07:01
13:00 07:05
13:02 07:07
13:06 07:11
13:09 07:14
13:11 07:16
13:13 07:18
13:14 07:19
13:17 07:22
13:20 07:25
13:26 07:31
13:29 07:34
13:32 07:37
13:34 07:39
13:38 07:43
13:40 07:45
13:43 07:48
Oznaczenia:

S kursuje w dni nauki szkolnej
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Kod G
205025
205025
205025
205025
205025
205025
205025
205025
205025
205025
205025
205025
205052
205052
205052
205052
205052
205052
205052
205052
205052
205052
205052
205052
205011
205011
205011
205011

:Firma:
Kurs:
:Oznaczenie kursu:

Przystanek
Kaczoréw - pl. Pollaka
Mystow (krzyz)
Mystow (sklep)
Mystow (Swietlica)
Mystéw (posesja nr 14)
Mystoéw (skrzyzowanie)
Mystow (le$niczéwka)
Lipa (szkota)
Lipa Sklep
Lipa (skrzyzowanie)
Jastrowiec (posesja nr 5)
Jastrowiec (posesja nr 19)
Pogwizdow /skrzyzowanie z dr. pow./
Pogwizdow?2
Kwietniki /skrzyzowanie z dr. pow./
Kwietniki wies
Kwietniki (posesja 7)
Sokola
Wiadréw /szkota/
Paszowice (posesja 205A)
Paszowice /posesja nr 235/
Paszowice /Urzgd Gminy/
Paszowice /posesja nr 71/
Paszowice
jawor (pl. Targowy)
Jawor (ul.Chopina)
Jawor (ul. Ko$ciuszki)
Jawor (ul.Wroctawska PCKZiU)

U. przewoz o charakterze Uzytecznosci Publicznej (nr.U.0205)

K.GO
6/0
S U.
ZW
12:36
12:33
12:31
12:29
12:27

12:25
12:20
12:19
12:17
12:14
12:12
12:08
12:05
12:03
12:01
12:00
11:57
11:54

11:48
11:45
11:42
11:40
11:36

11:34
11:30
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16:26
16:23
16:21
16:19
16:17

16:15
16:10
16:09
16:07
16:04
16:02
15:58
15:55
15:53
15:51
15:50
15:47
15:44

15:38
15:35
15:32
15:30
15:26

15:24
15:20



